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Kære Port Venner 

De Røde Porte på besøg på Frilandsmuseet, i Sorgenfri, i forbindelse med håndværksdage og ’Bonderøvsfestival’. 

Tak til alle dem der havde valgt at lægge vejen forbi os på vores stand på Frilandsmuseet og rigtig meget velkommen til alle nye medlemmer 

i vores forening, som benyttede lejligheden til at melde sig ind i den uge. 

Endelig en stor tak og ros til de frivillige – Anne Minor Christensen, Dorrit Jørgensen og Helle Gleie som stillede op for De Røde Portes 

Venner og som fik talt med rigtige mange besøgende på vores stand. Tak også til Rudersdal Kulturforvaltning for udlån af telt. 

    

Vi fik en meget fin behandling af Frilandsmuseet – de var både meget hjælpsomme og vi fik tildelt et af de bedste arealer meget tæt på 

indgangen, hvor alle besøgende / et stort publikum ikke kunne undgå at se os. Frilandsmuseet oplyser at der har været ca. 9.500 

besøgende den uge. Henrik fik arbejdet på dele til den nye Rundforbi Port og mange små og store hjælpere kom forbi og ville prøve at 

hjælpe med.  
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Blandt gæsterne var der stor interesse både for foreningen, portenes konstruktion og historie samt Dyrehaven Jægersborg Hegn og 

Parforcejagt. Foruden mange lokale samt folk fra andre dele af landet, så kom der også en del udlandsdanskere og udlændinge der udviste 

stor interesse – vi møde og talte bl.a. med folk fra Tyskland, England, Irland, Schweiz, Dubai, Rusland, Iran, Kuwait og Venezuela. Sidst, 

men ikke mindst kom også en del af Frilandsmuseets egne håndværkere og ansatte forbi.  

Der blev derfor også både uddelt medlemsblanketter samt skovens foldere om Jægersborg Dyrehave og Parforcejagtlandskabet.  

 

        

Alt i alt et rigtig fint arrangement på Frilandsmuseet med mange spændende og sjove aktiviteter for børn og underholdning foruden 

demonstrering af gammelt håndværk og landmandsliv. Flere nævnte også at de håbede at Frilandsmuseet ville gentage med 

”Bonderøvsfestival” næste år.  

                         Med venlige Port hilsner fra 

       Lene & Henrik Ehrenreich 

 


